## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## об отложении рассмотрения дела № 05-158A об административном правонарушении

21 января 2015 г.

г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 05-158А от 26.12.2014 года об административном правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в отношении общества с ограниченной ответственностью «Инновационная Торговая Компания» по факту совершения административного правонарушения (невыполнение в установленный срок законного предписания Новосибирского УФАС России о прекращении нарушения антимонопольного законодательства № 69 от 27.10.2014 года, согласно которому ООО «Инновационная Торговая Компания» было предписано в срок до 14.11.2014 года совершить действия, направленные на устранение нарушений порядка организации и проведения торгов, с целью исполнения указанного предписания 000 «Инновационная Торговая Компания» необходимо отменить протоколы, составленные в ходе проведения открытых торгов посредством публичного продаже имущества ДОЛЖНИКО ИΠ предложения ПО (идентификационный номер торгов РАД-57259 на сайте http://www.lot-online.ru, ЕФРСБ 960000067865), об исполнении указанного идентификатор лота в предписания ООО «Инновационная Торговая Компания» необходимо было сообщить в Новосибирское УФАС России до 20.11.2014 года с приложением подтверждающих документов), ответственность за которое предусмотрена частью Кодекса Российской Федерации об административных 19.5 статьи правонарушениях,

## УСТАНОВИЛ:

Представитель ООО «Инновационная Торговая Компания» на рассмотрение дела не явился, при этом отсутствуют доказательства, что ООО «Инновационная Торговая Компания» надлежащим образом уведомлено о времени и месте рассмотрения дела.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 05-158А отложить.
- 2. Назначить дело об административном правонарушении № 05-158А к рассмотрению на 18 февраля 2015 года в 14.00 часов по адресу г. Новосибирск, ул. Кирова 3, каб. 915 (9 этаж).
- 2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении или его защитника (с паспортом и документами, подтверждающими полномочия) обязательна. Регистрация участников дела в кабинете № 1016 (10 этаж).

